
Prohlášení o vlastnotech
dle nařízení pro stavební výrobky

č. 2

Identifikační kód výrobku: keramická dlažba a obklady, tažené a za sucha lisované

Způsob použití: stěny, vnitřní a vnější 

výrobce: strÖHer GmbH
 ströherstraße 2–10, 35683 dillenburg
systémy posuzování a ověřování stálosti
vlastností stavebních výrobků dle dodatku v: systém 4

harmonizovaná norma: dIn en 14411, 2012

Deklarované vlastnostI:

Základní charakteristiky vlastnost hormonizovaná technická specifikace

reakce na oheň a1 Fl en 14411: 2012

Příměs nebezpečný látek:

– kadmium není hodnoceno en 14411: 2012

– olovo není hodnoceno en 14411: 2012

– další není hodnoceno en 14411: 2012

stálost:

– vnitřní použití vyhovuje en 14411: 2012

–  venkovní použití: odolnost vůči 
    mrazu a vlhkosti

vyhovuje en 14411: 2012

citlivost není hodnoceno en 14411: 2012

Přilnavost k podkladu:

– malta s obsahem cementu, typ C1 ≥ 0,5 n/mm2 en 14411: 2012

– dispérzní lepidla není hodnoceno en 14411: 2012

– reaktivní pryskyřičná lepidla není hodnoceno en 14411: 2012

– malta není hodnoceno en 14411: 2012

odolnost vůči změnách teploty vyhovuje en 14411: 2012

i. v. Jochen keil,
vedoucí laboratoře   dillenburg, července 2014

vlastnosti výrobků odpovídají uvedeným deklarovaným vlastnostem.
toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výše uvedeného výrobce.

podepsáno za výrobce a jeho jménem:


